
GKS Wikielec melduje się w wielkim finale Wojewódzkiego
Pucharu Polski!
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PIŁKA NOŻNA. Dziś przyszedł czas na półfinałowe starcia w ramach Bank Spółdzielczy w
Szczytnie Wojewódzkiego Pucharu Polski. Spośród drużyn z powiatu iławskiego na tym
etapie rozgrywek pozostał już tylko GKS Wikielec, który walczył na wyjeździe ze Zniczem
Biała Piska.

Znicz Biała Piska - GKS Wikielec 1-2 (1-1)
półfinał Bank Spółdzielczy w Szczytnie Wojewódzkiego Pucharu Polski
Bramki:
1:0 - Marcin Fiedorowicz (29')
1:1 - Kacper Kondracki (36')
1:2 - Stanislav Hreben (48')

Ten mecz to spotkanie dwóch silnych rywali. Znicz nie tylko walczy obecnie o awans do III ligi –
obecnie jest na drugim miejscu ze stratą trzech "oczek" do lidera - ale też ma wśród swoich
sportowych celów sięgnięcie po wojewódzki puchar. 



W tym meczu jednak nie był faworytem – za niego uznawano przed meczem tej półfinałowej pary
naszego reprezentanta, zespół GKS-u Wikielec. "Gieksa" dobrze radzi sobie w lidze, obecnie jest
na dobrej drodze do utrzymania, a poza tym – przez pucharowe rozgrywki idzie jak burza! Krótko
przypomnijmy: w poprzedniej odsłonie tych rozgrywek podopieczni trenera Damiana
Jarzembowskiego rozgromili Sokoła Ostróda 5-1!

Mimo wszystko, dziś komentatorzy spodziewali się raczej wyrównanego pojedynku – i tak właśnie
było.

Pierwsza bramka wpadła w 29. minucie – prowadzenie dał Zniczowi Marcin Fiedorowicz,
który poprowadził brawurową solową akcję lewą stroną, okiwał rywali i z dogodnej pozycji w polu
karnym oddał celny strzał na bramkę GKS-u. Na odpowiedź "Gieksy" nie trzeba było długo
czekać. Soczysty strzał z dystansu oddał Kacper Kondracki – i zaskoczony golkiper nie
zachował czystego konta. Na 2-1 dla GKS-u podwyższył już w drugiej połowie Stanislav Hreben,
który wykorzystał podanie i mocnym strzałem pokonał bramkarza Znicza. Te dwie bramki
wystarczyły GKS-owi, aby rozstrzygnąć ten pojedynek na swoją korzyść i cieszyć z awansu do
wielkiego finału Wojewódzkiego Pucharu Polski. Brawo, "Gieksa"!

GKS Wikielec: Włodarczyk, Dąbrowski, Krasouski, Kuban, Jajkowski, Kondracki, Hreben, Kamiński,
Ostrowski, Makarski, Augusto. Rezerwa: Leszczyński – Rajski, Gibulski, Jankowski, Sobociński,
Błażejewicz, Batelt.

Z drugiego półfinałowego starcia (Mrągowia Mrągowo vs Concordia Elbląg) zwycięsko wyszła
Concordia, pokonując rywala 2:1. W wielkim finale WPP 2025 zobaczymy więc GKS Wikielec i
Concordię Elbląg.
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